
KUPNí sMLoUVA
č-2023150063

Uzavřená podle s 2079 a násl. zákona
č' 8912012 sb., občanský zákoník (dále jen ,,NoZ")

SMLUVNI STRANY

Základní škola a mateřská škola Hranice,
Struhlovsko, příspěvková organizace

Struhlovsko 1795,753 01 Hranice
Mgr. Radomír Macháň, ředite! školy, machan@zsstruhlovsko.cz
14618575
cz 14618575

(dále jen kupující)

a

Kupuiící:

se sídlem:
zgstoupený:
rco:
DlČ:

Prodávající:
se sídlem:
zastoupený:
lČo:
DlČ:

1.1

ZEAL s.r.o.
Hranická 581, 753 61 Hranice lV - Drahotuše
lng. Petr Zdarsa, jednatel společnosti
25363204
cz25363204 plátce DPH

(dále jen prodávající)

1.

Úvodní ustanovení

Prodávající se v souladu s ust. s 2079 odst. 1 NoZ zavazuje dodat zboŽí, které je předmětem
této smlouvy v mnoŽství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto
smlouvou.
Kupující se v souladu s ust' s 2079 odst. 1 NoZ zavazqe způsobem a za podmínek
stanovených touto smlouvou, uvedené zboŽí převzít a uhradit sjednanou kupní cenu Ve
stanoveném termínu.

2.

Předmět smlouvy

Předmětem koupě jsou notebooky ASUS ExpertBook B1/B1502GBA, uvedené v příloze 4 -
S pecifi ka ce zakázky note booky

1

2.1



3

Gena a platební podmínky

3.1 Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou a činí 448.500,_Kčbez DPH (DPH
21oÁ,94.185,_ Kč), celkem 542.685,- Kč včetně DPH.

3.2 Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím do 14_ti dnů od
převzetí předmětu smlouvy. o převzetí bude sepsán protokol o dodání zboŽí

3.3 Faktura bude splatná do 14-ti dnů od jejího doručení kupujícímu

3.4 Kupujícíje oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné náleŽitosti
či údaje, k opravě.

4.

Doba a místo pInění

4.1 Prodávajícíje povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle čl.2'1 a to
do 3í .8. 2023. Místem plněníje sídlo kupujícího.

4.2 Za doloŽení předání předmětu smlouvy bude slouŽit datum a podpis kupujícího na protokolu o
dodání zboŽí.

5.
Záruění podmínky a přechod vlastnictví

5.1 Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba v délce 24 měsíců. Běh záruční doby se
počíná ode dne převzetí předmětu smlouvy.

5.2 Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací
kupujícího s předmětem smlouvy.

5.3 Kupující se stává vlastníkem zboŽí a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná cena za
celou dodávku převedena na účet prodávajícího'

6.

Sankce a smluvní pokuty

Při nedodženítermínu splatnosti faktury můŽe kupující uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve
\4ýši 0'05 o/o zfakturované částky za kaŽdý den prodlení.

2

6.1



7

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními
NOZ.

7 '2 Tato kupní smlouva můŽe biýt měněna nebo doplňována pouze formou písemných a samostatně
číslovaných dodatků k ní, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.1

7.6

Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena Ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, kaŽdý s platností originálu, přičemŽ í
jeden) kus tohoto stejnopisu obdží kupující a 1 (slovy: jeden) kus prodávající.

Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan' Účinnost pak dnem
podpisu druhé ze smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, Že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k Ínformacím a v
souladu se zákonem c. 34012015 Sb', o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších
předpisů, a prohlašují, Že Žádné ustanovení této smlouvy nepovaŽují za obchodní tajemství.
Prodávající souhlasíse zvěřejněním smlouvy v registru smluv.
Smlouva musí být anonymizována a a anonymizované znění odsouhlaseno prodávajícím.
Zveřejnění smlouvy se zavazuje provést kupující. Pokud tuto povinnost kupující nesplní,
odpovídá plně za škodu tímto způsobenou, jejíŽ minimální rnýše je rovna ceně předmětu
smlouvy.

7.3
(slovy:

7.4

7.5

Prodávající se zavazqe umoŽnit kontrolu dokladů souvisejících s plněním předmětu smlouvy
všem subjektům oprávněným k rnýkonu kontroly projektu, z jehoŽ prostředků je sluŽba hrazena, a
to po dobu danou právními předpisy Čn t jejich archivaci.

V Hranicích dne: 4.7 '2023

F/8,,'
{ 

-ollrho.í,

|iim

Za ho:
lng. Petr Zd jednatel společnosti

V Hranicích dne

VVt u
6

Mgr
pujícího

ír Macháň, ředitel

-)

ia,,,,.
.-,j1\'"''lJťÍ č'llrl' j

v',l,fií:i#'tďj:l*lťf.ťí--ii
'n, 'nň'i,i'l]ír.5', 

Z53 0í Hranice,.,.:.,t tcl.t 5Bt Op,r5gg



Technická - nots,book
Název parametru Požadovaná hodnota Nabízená konfigurace dodavatele
Procesor Procesor Passmark CPU Mark min.13 500

bodů (dle
https://www.cpubench mark. net/cpu_l ist. php,
last updated on the 24th of May 2023)

lntel@ CoreŤM i5-í235U Processor í.3
GHz (12M Cache, up to 4.4 GHz, 10
cores)

Velikost displeje

minimálně'1 5,6'' (tolerance i0,6'')

15,6"
Displej

minimálně FullHD (s rozlišením min
1 920x1 0B0)' antireflexn í

Full HD (1920 x í080} 16:9' antireflexní
Pamět'

min. 8 GB, DDR4, soDlMM, rozšiřitelná
(min. 1 volný slot) 1x 8GB DDR4, 1x volný slot

Klávesnice
Klávesnice plné velikosti s numerickou
částí, CZ lokalizace, TouchPad Podsvícená klávesnice s numerickou

ěástí, CZ lokalizace, Touchpad
Grafická karta

lntegrovaná

lntel UHD sraphics. inteorovaná
Ctečka digitálních
karet čtečka karet SD, sDHc, SDXC AxAGoN cRE-x1, UsB 2.0 externí

MlNl čtečka 5-slot ALL-IN-ONE
Pevný disk

min. 512 GB SSD
512G8 M.2 NVMe PCle 4.0 SSD

Sítě a připojení
GLAN, WLAN, Bluetooth
Wi Fi standa rdy albl gl nl acl ax

Gigabit Ethernet, Wi-Fi 6E(802.11ax1
(Dual bandl2x2 + Bluetooth 5.3
Wiroless Card

Porty min. 3x USB (min. 2x USB 3.0 a vyšší)
'1x HDMI
1x RJ-45
1x kombinovaný konektor - výstup
sluchátka a vstup mikrofon
1x vstup napájení

1x USB 2.0
3x USB 3.2
íx 3.5mm combo Audio Jack
1x HDMl í.4
1x vstup napájení wPE-c

Zvuk
integrované stereofon n í reprodu ktory
integrovaný mikrofon lnteg rované stereo reprod uktory,

integrovaný mikrofon
Materiál
notebooku Hliník a plast

Plast
Hmotnost

max. 1,8 kg 1'69 kg (včetně baterie)
1,52 kg (bez baterie)

Webová kamera
ano, rozlišení min.720p, s krytkou

720p HD s bezpeěnostní clonou

2



\

Napájení
baterie min. 38 Wh, max. výkon napájecího
zdroje 65 W 42 wh' 3ě!ánková Li-ion, výkon zdroje

65 Yt

Výška notebooku

max.23 mm

19.9 mm
operačnísystém Legální trvalá licence operačního systému

pro správu a práci v doméně,
předinstalovaný, v 64bitové verzi, V
nejaktuálnější verzi (z důvodů plné
kompatibility s OS zadavatele Microsoft
Windows), garance aktualizace operačního
systému. Systém musí umoŽňovat instalaci
softwaru a aplikací mimo systém Microsoft
Store.

Windows 1í Prg Education
Software Předi nstalovaná legáln í trvalá licence bal íku

kancelářských aplikací plně kompatibilní se
stávajícím softwarem školy (MS office
standard, pro pouŽitíve škole)' MS Office LTSC Standard 202{ EDU

ldentifikace
zařízení

označení kaŽdého zařízení jednoznačným
identifikátorem (např. sériové číslo), podle
kterého je moŽné dohledat na WWw
stránkách výrobce nebo dodavatele
informace o konfiguraci a ovladače.

KaŽdý notebook bude opatřen
unikátním sériovým číslem

Druh zboží Pouze nové

Nové
Záruka Min.24 měsíců

24 měsícú
Limitní eeaa za 1

ks včetně
příslušenství bez
DPH

18 000'_ Kč

í4.950'- Kě

3


